[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	июля
	20
	19
	г.

	№
	1539

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 19.02.2019 № 316

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 29.12.1994 № 77-ФЗ                        «Об обязательном экземпляре документов»:

1.
Внести в постановление администрации Октябрьского района от 19.02.2019 № 316 «Об утверждении перечней муниципальных услуг (функций), оказываемых (осуществляемых) администрацией Октябрьского района, муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» изменение, дополнив таблицу приложения № 3 строкой 5 следующего содержания:

	5.
	Осуществление  муниципального контроля за доставкой обязательного экземпляра документов на территории Октябрьского района
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района

2.
Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обазянности

главы Октябрьского района

                                      Н.В. Хромов